個 別 委 任 状

FACULTIES FOR CELEBRATING A PARTICULAR MARRIAGE CEREMONY

結 婚 式 司 式

神父（助祭）様
（所属：

私は、結婚式挙式地主任司祭として、貴師が下記の通り、当小教区内において、カトリック教会

の規則に従って結婚式を司式することを、委任いたします。よろしくご高配を賜りますようお願い

申し上げます。

１．婚約者　（男） （女）

２．挙式予定日（西暦） 年 月 日（　）

３．挙式場所

４．その他

記

）

午前・ 午後 時 分

教会印

（西暦）

主任司祭署名

小教区教区

年 月 日

Bー 11

	year1:
	month1:
	day1:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	hour1:
	min1:
	preist_name:
	所属:
	name1:
	name2:
	曜日:
	場所:
	その他:
	year2:
	month2:
	day2:
	dioceses:
	church: